
Expediente n.º: 4339/2021
Resolución con número y fecha establecidos al margen
Procedimiento: Selecciones de Personal y Provisiones de Puestos
Fecha de iniciación: 11/11/2021

RESOLUCIÓN APROBANDO RELACIÓN DE ADMITIDOS/EXCLUIDOS
Programa de Emergencia Social Octubre 2022

DECRETO

Considerando  el  informe  de  Recursos  Humanos  de  las  solicitudes  presentadas  en  el 
Programa de Emergencia Social  y referente a la aprobación de relación de aspirantes 
admitidos/as y excluidos/as que se eleva como anexo 1 a esta resolución.

Resultando  que  el  mencionado  proceso  selectivo  contempla  en  la  base  novena  que, 
terminado  el  plazo  de  solicitudes,  se  publicará  un  listado  provisional  de  admitidos  y 
excluidos.

El plazo para realizar reclamaciones al listado provisional de admitidos y excluidos 
será de tres días. 

Una vez realizadas las correspondientes valoraciones por la Comisión de Valoración, entre 
los/as candidatos/as admitidos, se publicará un listado ordenado de mayor a menor de las 
valoraciones finales  realizadas en Programa de Emergencia Social  del  Ayuntamiento de 
Vegas del Genil.

Esta Alcaldía, RESUELVE:

PRIMERO: Aprobar la relación de aspirantes admitidos/as y excluidos/as.

TERCERO: Conceder un plazo de tres días hábiles para realizar reclamaciones al listado 
provisional de admitidos y excluido de acuerdo con lo establecido en la base novena de la 
convocatoria (11, 14 Y 15 de noviembre de 2022).

CUARTO. Hacer público lo resuelto en el Tablón de Anuncios y Tablón de Anuncios virtual 
de este Ayuntamiento y página web municipal, a tenor de lo establecido en la base novena 
de la convocatoria.

Vegas del Genil, 10 de noviembre de 2022

EL ALCALDE,
Fdo. Leandro Martín López.

(documento firmado electrónicamente)

Ayuntamiento de Vegas del Genil
Glorieta del Fresno, 1, Vegas del Genil. 18102 (Granada). Tfno. 958432051. Fax: 958432391 C

ód
. V

al
id

ac
ió

n:
 6

JQ
X9

H
T3

39
5T

3G
C

T7
TL

EE
S6

3W
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//v

eg
as

de
lg

en
il.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
2 



ANEXO 1
RELACION PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS Y MOTIVO

1. Admitidos/as

APELLIDOS Y NOMBRE DNI

ALLALI, RACHID ****6821*

BOUCHRA KAFI LAMGHARBI ***5806**

CAPELLAN SANCHEZ, VICTORIA ***2906**

DE HARO MOYA, ANA VANESSA ***3552**

GUERRERO MARTIN, FRANCISCA ***1238**

HEREDIA BUSTAMANTE, ZACARIAS ISMAEL ***2378**

MARTINEZ COELLO, RITA MARIA ***6460**

MOLINA PEREZ, MARIA CONCEPCION ***3279**

SANCHEZ PALMA, ARIANA ***7342**

SANTOS LOPEZ, MARIA JESSICA ***7907**

VASCO CAMPOS, NURIA ***7818**

     2.    Excluidos/as

NOMBRE DNI Motivo

ROSAS GRAGEDA, ELSA ***3791** 2

Motivos de exclusión
1 No corresponden los datos del empadronamiento con los expuestos en la 

solicitud.
2 La renta bruta familiar es superior al indicador público de rentas de efectos 

múltiples IPREM.
3 Que el solicitante o persona de la unidad familiar haya trabajado al menos 3 

meses en cualquiera de las Bolsas de Trabajo del Ayuntamiento de Vegas 
del Genil.

4 Que el solicitante o persona de la unidad familiar haya trabajado en el último 
año natural, en la bolsa de emergencia del Ayuntamiento de Vegas del Genil.

5 Que  el  solicitante  o  persona  de  la  unidad  familiar  este  previstos  en  los 
próximos 20 candidatos para trabajar en las Bolsas de limpieza de edificios y 
vías públicas de este Ayuntamiento.

6 Entregadas dos solicitudes por unidad familiar.
7 Falta  documentación  para  poder  justificar  situación  económica  de  los 

miembros de la unidad familiar mayores de 16 años.

Ayuntamiento de Vegas del Genil
Glorieta del Fresno, 1, Vegas del Genil. 18102 (Granada). Tfno. 958432051. Fax: 958432391 C

ód
. V

al
id

ac
ió

n:
 6

JQ
X9

H
T3

39
5T

3G
C

T7
TL

EE
S6

3W
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//v

eg
as

de
lg

en
il.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
2 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Vegas del Genil
	2022-11-10T11:36:18+0100
	Vegas del Genil
	LEANDRO MARTIN LOPEZ - 74677308B (FIRMA)
	Lo acepto




